



महाराष्ट्र शासन  
वनविभाग

वनसंरक्षक , वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह यांचेकार्यालय

आलापल्लीरोड, बल्लारशाह

दूरध्वनी क्र. ०७१७२/२४०२५०, २४०४१७

Email:cforesttmb@gmail.com, cftnm@mahaforest.gov.in

क्रमांक :-वाववि/विक्री- / 278

बल्लारशाह, दिनांक :- 13/11/2024

प्रति,


प्रसिध्दी व माहिती अधिकारी (वने),  
नागपूर

विषय:-ईमारती लाकूड विक्री संबधात विभागाचे संकेत स्थळावर जाहिरात प्रकाशित करणे बाबत.

वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह अंतर्गत बल्लारशाह वनोपज विक्री आगारावर खालील प्रमाणे ई-लिलाव आयोजित करण्यात आलेला आहे. तरी त्या बाबतची जाहिर सुचना [www.e-auction.mahaforest.gov.in](http://www.e-auction.mahaforest.gov.in) या संकेत स्थळावर प्रकाशित करण्यात यावी हिविन्ती.

अ.क्र	आगाराचेनाव	प्रजाती	ई-लिलावाचा दिनांक
1	बल्लारशाह	साग इमारती वनोपज	25 ते 30 नोव्हें 2024 आणि 02 डिसेंबर 2024
3	बल्लारशाह	सागेत्तर इमारती वनोपज	03 ते 07 डिसेंबर 2024

सहपत्र:-वनोपज लिलावाची जाहिर सुचना

  
(पियूषा जगताप, भावसे )  
वनसंरक्षक,  
वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह.

प्रतिलिपी :- मुख्य वनसंरक्षक (प्रा.) गडचिरोली यांना माहितीस सविनय सादर.

प्रतिलिपी :-उपवनसंरक्षक (संसाधन व उपयोग) म.रा.नागपूर यांना माहिती तथा आवश्यक कार्यवाहीस अग्रेषित.

प्रतिलिपी :-प्रकाष्ठ निष्कासन अधिकारी, वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह यांना माहिती तथा आवश्यक कार्यवाहीस अग्रेषित

प्रतिलिपी :-वनपरिक्षेत्र अधिकारी(सर्व) स्थित बल्लारशाह/आलापल्ली यांना माहितीस व आवश्यक कार्यवाहीस रवाना.

प्रतिलिपी :-वरिष्ठ तांत्रिक संचालक, एन.आय.सी.नागपूर यांना माहितीस तथा आवश्यक कार्यवाहीस अग्रेषित



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA FOREST DEPARTMENT  
OFFICE OF THE CONSERVATOR OF FOREST  
TRANSPORT & MARKETING, BALLARSHAH, DIST-CHANDRAPUR  
SHORT NOTICE FOR E-AUCTION

( No : T&M/Sale /24-25/.....278.....Dated :- .....13/11/2024..... )

Sale of Timber on Government Timber Depot, at Ballarshah will be conducted as under.

Place of Depot	Auction Type	Date	Material	Time
Ballarshah	E- Auction	25 to 30 Nov & 02 <sup>nd</sup> Dec 2024	New Teak Timber 945.14 Cu.M. Teak Poles- 14242 Nos Unsold Teak Timber 7381.302 Cu.M. Teak Poles 8021 Nos	9.30 am.to 1.30 pm & 2.30 pm to 6.30 pm (1.30 pm to 2.30 pm shall be lunch break)

Details of depot Wise material at Ballarshah depots for auction will be made available on Forest Departments website [www.e-auction.mahaforest.gov.in](http://www.e-auction.mahaforest.gov.in)

**Note-** The said Short Sale Notice is being issued subject to the ending of the Model Code of Conduct dt.25/11/2024

  
Conservator of Forests,  
Transport & Marketing, Ballarshah




वनसंरक्षक वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह जि.चंद्रपूर (महाराष्ट्र)  
संक्षिप्त ई-लिलाव विक्री सूचना  
(क.वाववि/विक्री /24-25/.....278..... दिनांक :-.....13/11/2024.....)

बल्लारशाह येथील शासकीय विक्री आगारातील ईमारती लाकुड विक्रीसाठी खालीलप्रमाणे लिलाव आयोजित करण्यात येत आहे.

आगाराचे ठिकाण	लिलाव प्रकार	दिनांक	इमारती मालाचा प्रकार	वेळ
बल्लारशाह	ई-लिलाव	25 ते 30 नोव्हें आणि 02 डिसेंबर 2024	नविन साग 945.14 घ.मी. नविन सागफाटे 14242 नग जुना शिल्लक साग 7381.302 घ.मी. सागफाटे. 8021 नग	सकाळी 9.30 ते दुपारी 1.30 आणि दुपारी 2.30 तेसाय. 6.30 पर्यंत (दुपारी 1.30 ते2.30 पर्यंत भोजन अवकाश)

बल्लारशाह येथील विक्री आगारावरील वनोपजाचा तपशिल व लिलावाबाबत सविस्तर माहिती [www.e-auction.mahaforest.gov.in](http://www.e-auction.mahaforest.gov.in) या संकेत स्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

टिप.-आदर्श आचारसंहीता दिनांक 25/11/2024 ला संपूर्णत येण्याच्या अधिन राहून सदर संक्षिप्त विक्री सूचना प्रसिध्द करण्यांत येत आहे.

  
वनसंरक्षक,  
वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA FOREST DEPARTMENT  
OFFICE OF THE CONSERVATOR OF FOREST  
TRANSPORT & MARKETING, BALLARSHAH, DIST-CHANDRAPUR  
SHORT NOTICE FOR E-AUCTION

( No : T&M/Sale /24-25/.....278.....Dated :- .....13/11/2024.....)

Sale of Timber on Government Timber Depot, at Ballarshah will be conducted as under.

Place of Depot	Auction Type	Date	Material	Time
Ballarshah	E- Auction	03 to 07 Dec 2024	New Non Teak Timber 254.929 Cu.M. Non Teak Poles - 34 Nos Unsold Non Teak Timber 2652.644 Cu.M. Non Teak Poles - 6346 Nos	9.30 am.to 1.30 pm & 2.30 pm to 6.30 pm (1.30 pm to 2.30 pm shall be lunch break)

Details of depot Wise material at Ballarshah depots for auction will be made available on Forest Departments website [www.e-auction.mahaforest.gov.in](http://www.e-auction.mahaforest.gov.in)

Note- The said Short Sale Notice is being issued subject to the ending of the Model Code of Conduct dt.25/11/2024

  
Conservator of Forests,  
Transport & Marketing, Ballarshah




वनसंरक्षक वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह जि.चंद्रपूर (महाराष्ट्र)  
संक्षिप्त ई-लिलाव विक्री सूचना  
(क.वाववि/विक्री /24-25/.....278..... दिनांक :-.....13/11/2024.....)

बल्लारशाह येथील शासकीय विक्री आगारातील ईमारती लाकुड विक्रीसाठी खालीलप्रमाणे लिलाव आयोजित करण्यात येत आहे.

आगाराचे ठिकाण	लिलाव प्रकार	दिनांक	इमारती मालाचा प्रकार	वेळ
बल्लारशाह	ई-लिलाव	03 ते 07 डिसेंबर 2024	नविन सागेत्तर 254.929 घ.मी. नविन सागेत्तर फाटे 34 नग जुना शिल्लक सागेत्तर 2652.644 घ.मी. सागेत्तर फाटे 6346 नग	सकाळी 9.30 तेदूपारी 1.30 आणिदुपारी 2.30 तेसाय. 6.30 पर्यंत (दुपारी 1.30 ते2.30 पर्यंतभोजन अवकाश)

बल्लारशाह येथील विक्री आगारा वरील वनोपजाचा तपशिल व लिलावाबाबत सविस्तर माहिती [www.e-auction.mahaforest.gov.in](http://www.e-auction.mahaforest.gov.in) या संकेत स्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येईल.  
टिप.-आदर्श आचारसंहिता दिनांक 25/11/2024 ला संपुष्टात येण्याच्या अधिन राहून सदर संक्षिप्त विक्री सूचना प्रसिध्द करण्यांत येत आहे.

  
वनसंरक्षक,  
वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह